MC TEAM PIANETA MOTO UBIRA

www.ultracross.it
YLAPS

1™ APT Team Pianeta Moto FMI CAM - Napoli Motor Festival

.1/\ APT Team Pianeta Moto

1™ Manche Ippodromo Agnano - Napoli 1,100 km
4° Gruppo 3070372019 16:30
Gara (10:00 Tempo) Iniziato a 18:41:01

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(318) MAGLIANO MASSIMO (22) GIULIANO DOMENICO
1 1:06.843 +0.172 18:42:21.580 1 1:13.316 +2.670 18:42:35.027
2 1:07.510 +0.839 18:43:29.090 2 1:10.765 +0.119 18:43:45.792
3 1:07.559 +0.888 18:44:36.649 3 1:12.180 +1.534 18:44:57.972
4 1:07.762 +1.091 18:45:44.411 4 1:10.754 +0.108 18:46:08.726
5 1:06.748 +0.077 18:46:51.159 5 1:12.027 +1.381 18:47:20.753
6 18:47:57.830 6 1:11.917 +1.271 18:48:32.670
7 1:08.487 +1.816 18:49:06.317 7 1:11.128 +0.482 18:49:43.798
8 1:08.423 +1.752 18:50:14.740 8 18:50:54.444
9 1:14.049 +7.378 18:51:28.789 9 1:13.029 +2.383 18:52:07.473
(144) CASTIGLIONE RENATO (413) CASTALDO GIUSEPPE
1 1:07.855 +0.665 18:42:23.334 1 1:11.801 +0.855 18:42:30.848
2 1:07.675 +0.485 18:43:31.009 2 1:13.632 +2.686 18:43:44.480
3 1:07.603 +0.413 18:44:38.612 3 1:12.453 +1.507 18:44:56.933
4 1:07.292 +0.102 18:45:45.904 4 18:46:07.879
5 18:46:53.094 5 1:12.085 +1.139 18:47:19.964
6 1:08.623 +1.433 18:48:01.717 6 1:11.177 +0.231 18:48:31.141
7 1:08.998 +1.808 18:49:10.715 7 1:11.387 +0.441 18:49:42.528
8 1:10.893 +3.703 18:50:21.608 8 1:12.862 +1.916 18:50:55.390
9 1:17.071 +9.881 18:51:38.679 9 1:12.777 +1.831 18:52:08.167
(329) PASCALE LORENZO (777) DI PIETRO GIOVANNI
1 1:10.143 +2.660 18:42:26.618 18:42:24.812
2 1:09.179 +1.696 18:43:35.797 2 1:09.131 +0.182 18:43:33.943
3 1:09.687 +2.204 18:44:45.484 3 1:24.902 +15.953 18:44:58.845
4 1:08.849 +1.366 18:45:54.333 4 1:10.194 +1.245 18:46:09.039
5 1:09.367 +1.884 18:47:03.700 5 1:15.107 +6.158 18:47:24.146
6 1:09.701 +2.218 18:48:13.401 6 1:09.002 +0.053 18:48:33.148
7 18:49:20.884 7 1:10.965 +2.016 18:49:44.113
8 1:08.143 +0.660 18:50:29.027 8 1:11.876 +2.927 18:50:55.989
9 1:12.335 +4.852 18:51:41.362 9 1:12.854 +3.905 18:52:08.843
(409) DE CRISTOFARO FERDINANDO (415) MAIOLE AGOSTINO
1 1:11.302 +0.598 18:42:29.261 1 1:16.316 +1.859 18:42:37.115
2 1:11.412 +0.708 18:43:40.673 2 18:43:51.572
3 1:12.253 +1.549 18:44:52.926 3 1:14.744 +0.287 18:45:06.316
4 1:12.091 +1.387 18:46:05.017 4 1:16.460 +2.003 18:46:22.776
5 1:12.017 +1.313 18:47:17.034 5 1:16.237 +1.780 18:47:39.013
6 1:11.259 +0.555 18:48:28.293 6 1:18.208 +3.751 18:48:57.221
7 1:12.367 +1.663 18:49:40.660 7 1:23.796 +9.339 18:50:21.017
8 1:11.895 +1.191 18:50:52.555 8 1:23.486 +9.029 18:51:44.503
9 18:52:03.259
(200) D'ANGELO FRANCESCO
1 1:12.757 +2.427 18:42:32.708
2 1:10.986 +0.656 18:43:43.694
3 18:44:54.024
4 1:12.681 +2.351 18:46:06.705
5 1:11.325 +0.995 18:47:18.030
6 1:11.757 +1.427 18:48:29.787
7 1:11.709 +1.379 18:49:41.496
8 1:11.794 +1.464 18:50:53.290
9 1:11.108 +0.778 18:52:04.398
(401) DE FILIPPO GAETANO
1 1:12.101 +1.500 18:42:31.545
2 18:43:42.146
3 1:13.370 +2.769 18:44:55.516
4 1:11.650 +1.049 18:46:07.166
5 1:11.613 +1.012 18:47:18.779
6 1:11.509 +0.908 18:48:30.288
7 1:11.547 +0.946 18:49:41.835
8 1:11.810 +1.209 18:50:53.645
9 1:11.377 +0.776 18:52:05.022
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Enzo Petraglia
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